

**Stubberup El A/S  
Industrivej 91  
9600 Aars  
CVR-nr. 66304515**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Holm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Stubberup El A/S

Industrivej 91

9600 Aars

CVR-nr.: 66304515

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jørn Holm, bestyrelsesformand

Arne Bindslev

Henrik Taudahl

Kurt Casper

Axel Højsleth

Jørn Bruno Lassen

Carl Johan Bjerregaard

### **Direktion**

Morten Nøhr Kristensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i el-installation samt salg af hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 168 t.kr., hvilket er tilfredsstillende i forhold til budgettet for 2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.657.093</b>	<b>2.953.172</b>
Personaleomkostninger	1	(3.351.097)	(2.753.611)
Af- og nedskrivninger		<u>(123.058)</u>	<u>(66.214)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>182.938</b>	<b>133.347</b>
Andre finansielle indtægter	2	32.273	3.749
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.656)</u>	<u>(113.137)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>206.555</b>	<b>23.959</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(38.285)</u>	<u>29.892</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>168.270</u></b>	<b><u>53.851</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>168.270</u>	<u>53.851</u>
		<b><u>168.270</u></b>	<b><u>53.851</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		567.743	498.783
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>567.743</b>	<b>498.783</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.100	75.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>85.100</b>	<b>75.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>652.843</b>	<b>573.883</b>
Råvarer og hjælpematerialer		431.471	492.593
<b>Varebeholdninger</b>		<b>431.471</b>	<b>492.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.092.700	906.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	74.734	75.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.212	469.302
Andre tilgodehavender		0	51.167
Tilgodehavende selskabsskat		52.065	28.654
Periodeafgrænsningsposter		55.325	52.821
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.304.036</b>	<b>1.584.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.439.801</b>	<b>34.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.175.308</b>	<b>2.112.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.828.151</b>	<b>2.686.023</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	550.000	550.000
Overført overskud eller underskud		1.206.199	1.037.929
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.756.199</u></b>	<b><u>1.587.929</u></b>
Udskudt skat		172.614	82.264
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>172.614</u></b>	<b><u>82.264</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		218.315	125.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>218.315</u></b>	<b><u>125.638</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	49.940	24.139
Modtagne forudbetalinger fra kunder		203.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.856	312.756
Anden gæld	10	870.627	553.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.681.023</u></b>	<b><u>890.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.899.338</u></b>	<b><u>1.015.830</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.828.151</u></b>	<b><u>2.686.023</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	550.000	1.037.929	1.587.929
Årets resultat	0	168.270	168.270
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>1.206.199</b>	<b>1.756.199</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.769.429	2.231.264
Pensioner	317.824	265.594
Andre omkostninger til social sikring	57.391	66.897
Andre personaleomkostninger	206.453	189.856
	<b>3.351.097</b>	<b>2.753.611</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.947	334
Renteindtægter i øvrigt	3.357	3.414
Dagsværdireguleringer	20.000	0
Øvrige finansielle indtægter	4.969	1
	<b>32.273</b>	<b>3.749</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	87.240
Renteomkostninger i øvrigt	253	25.356
Øvrige finansielle omkostninger	8.403	541
	<b>8.656</b>	<b>113.137</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(52.065)	(28.654)
Ændring af udskudt skat	90.350	2.855
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.093)
	<b>38.285</b>	<b>(29.892)</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>		
	<u></u>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.179.649		
Tilgange	<u>192.018</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.371.667</u></b>		
Af- og nedskrivninger primo	(680.866)		
Årets afskrivninger	<u>(123.058)</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(803.924)</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>567.743</u></b>		
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>		
	<u></u>		
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	100.100		
Afgange	<u>(10.000)</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>90.100</u></b>		
Nedskrivninger primo	(25.000)		
Dagsværdireguleringer	<u>20.000</u>		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.000)</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>85.100</u></b>		
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>	
	<u></u>	<u></u>	
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.634.490	1.746.790	
Foretagne acontofaktureringer	<u>(3.559.756)</u>	<u>(1.670.852)</u>	
	<b><u>74.734</u></b>	<b><u>75.938</u></b>	

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	550	1.000	550.000
	<u>550</u>		<u>550.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	550.000	511.000	510.000	510.000	510.000
Kapitalforhøjelse	0	39.000	1.000	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>	<u>511.000</u>	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	49.940	24.139	218.315
	<u>49.940</u>	<u>24.139</u>	<u>218.315</u>

## 10. Anden gæld

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Moms og afgifter	268.559	199.579
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	272.113	80.271
Feriepengeforpligtelser	269.955	213.447
Andre skyldige omkostninger	60.000	60.000
	<u>870.627</u>	<u>553.297</u>

## 11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	47.000	46.500

Der er indgået lejeaftale med Aars El-Forsyning Ejendomme A/S vedrørende leje af værksted og kontor.

Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør 94 t.kr.

## Noter

### **12. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aars El-Forsyning Entreprise A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **13. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Aars El-Forsyning Entreprise A/S, Aars